Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Центр детского творчества»

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ
от 29.08.2018 г. №33-6
о назначении
ответственного и состава
комиссии
по противодействию
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 307-ФЭ
«О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить заместителя директора по УВР -  Озерову И.В.,
ответственным лицом за противодействие коррупции.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции
Председатель комиссии: Озерова И.В.
Члены комиссии: Линченко В.А.

Гниденко Л.Г.
Кувикова Е.А.

3. Контроль оставляю за собой.

Директор МКОУ ДО